АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________2022 года                                                                                               № ________
                                                                                                                                        Экз.№_____
                                                               с.Большое Нагаткино
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 11.03.2022  №102-П  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами) при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства»
 В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021 № 476-ФЗ             «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях приведения правового акта администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области               п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами) при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 11.03.2022 №102-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами) при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства» следующее изменение:
1.1. Подпункт 6 пункта 2.6.1 раздела 2.6 изложить в следующей редакции:
«6. согласие всех правообладателей объекта капитального строительства в случае реконструкции такого объекта, за  исключением указанных в  подпункте 6.1 случаев реконструкции многоквартирного дома, согласие правообладателей всех домов блокированной застройки в одном ряду в случае реконструкции одного из домов блокированной застройки;».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».
Глава администрации                                                                           Г.М.Мулянов